
                                                                                             

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від  14 лютого 2020 року                                                                             №  3117

Про внесення змін до рішення 
Міської ради міста Кропивницького
від 19 березня 2019 року № 2430
“Про затвердження Положення 
про відділ з питань праці Міської 
ради міста Кропивницького
у новій редакції”

Керуючись  статтями  34,  42,  59  Закону  України  „Про  місцеве
самоврядування в Україні”,  враховуючи службову записку начальника відділу
з  питань  праці  Міської  ради  міста  Кропивницького  М.Рибака,  з  метою
забезпечення виконання повноважень відділу з питань праці Міська рада міста
Кропивницького

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького  від 19 березня
2019 року № 2430 “Про затвердження   Положення про відділ з  питань праці
Міської  ради міста  Кропивницького у новій редакції”,  а  саме в  констатуючій
частині рішення слова “постанову Кабінету Міністрів України   від 26.04.2017
№ 295 “Деякі питання реалізації статті 259 Кодексу законів про працю України
та статті 34 Закону України  “Про місцеве самоврядування в Україні” виключити.

Міський голова          Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Тухватулліна 24 07 01                                                                          


